ANNO
1754.

§. 2. Nos igitur, qui Ordinem prædictum paternis amplectimur affectibus, ac felici, prosperoque dicti Ordinis, illiusque Provinciarum, et Fratrum regimini, et gubernio, atque directioni, quantum cum Domino possumus, consulere, dilectosque etiam Filios Superiores et Alumnos Ordinis, Provinciarumque hujusmodi specialibus favoribus prosequi volentes, ac dicti Francisci, et illorum singulares personas, a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium tantùm consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, audito, perpensoque priùs voto dilecti Filii Nostri Alexandri S. R. E. Diaconi Cardinalis Tanari nuncupati, dicti Ordinis apud Nos, et Apostolicam Sedem Protectoris Nobis facto, licet Capitulum Generale, seu Vocales, suffragium in Capitulo Generali ultimo loco in Civitate Barchinonen. celebrato habentes, nemine discrepante decreverint, quod Nobis supplicandum esset pro facultate Correctori Generali decisiva in omnibus Electionibus devolutis tam ad Tribunal Generalitium, quàm ad Tribunal Provinciale spectantibus, eveniente paritate suffragiorum, seu votorum, habitis priùs per tres vices scrutiniis, per Nos concedenda; nihilominùs Nos, ne negotia dicti Ordinis propter absentiam Correctoris Generalis a Provinciis dicti Ordinis inter se dissitis retardentur, et detrimenta patiantur; facultatem

Correctori Generali, in iis, quæ ob paritatem suffragiorum ad suum Tribunal devolvuntur, facultas decidendi conceditur.

PONT. decisivam dilecto Filio moderno, et pro tempore
A. XIV. pore existenti Correctori Generali dicti Ordinis, in omnibus ad Tribunal Generalitium spectantibus, juxta votum dictorum Vocalium, peractis debitis scrutiniiis, si paritas votorum accesserit, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus et indulgemus.

Eodem §. 3. Ac insuper eandem decisivam facultatem
tribuitur auctoritatemque modernis, et pro tempore
quoque existentibus Correctoribus Provincialibus dicti
Correcto- Ordinis quarumcumque Provinciarum, tam in
ribus Pro- omnibus Electionibus Correctori Provinciali de-
vinciali- volutis, seu de jure pertinentibus, quam in
bus pro aliis causis, et rationibus, ad Tribunal Pro-
is nego- vinciale quomodolibet, juxta dicti Ordinis Sta-
tiis, qua tuta, et peculiare, cujuscumque Provinciæ Con-
ad eorum stitutiones spectantibus et pertinentibus, per-
Tribunal spectant. **actio** prius tertio scrutinio, et intercedente vo-
spectant. torum paritate, auctoritate et tenore prædictis
 extendimus, et ampliamus, ac de novo concedimus, et impertimur; ita ut tam Corrector Generalis, quam Correctores Provinciales, juxta datam sibi a Domino prudentiam, et juxta rerum qualitates, intra suum Tribunal respectivè Generale, vel Provinciale, et non aliter, ad quascumque Electiones, factis prius tribus scrutiniiis, vel a Correctore Generali in suo, seu a Correctore Provinciali respectivè in suo, Tribunalibus, ex quatuor votis compositis, interveniente tamen paritate votorum, devenire, ac quascumque causas quoad Correctores Provinciales cognoscere, et decidere, aliaque Ordinis, et Provinciarum negotia decernere, et quidquid in omnibus præmissis per eum, et illos, seu aliquem eorum, sancitum, decretum, cognitum, actum, gestumque fuerit, suum sortiri debeat effectum, perinde ac si omnium unius cujusque Tribunalis hujusmodi suffragiorum consensu factum fuisset.